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A 3.Sziv-Kert Futas Versenyiinkdn (virtualis)
76 futd teljesitette a vallalt 15km tavot, futva, gyalogolva vagy sétalva.

Férfiak 28-72 éves korig 3216
Nok 13-76 éves korig 44 £6

Gratulalunk mindannyiétoknak és készonjik a részvételt, a teljesitést.

Sri Chinmoy aldasos bels6 vezetésével a futdk szolgalataban
Sri Chinmoy Marathon Team

Férfiak, 30 éves korig - helyezési lista

1. Benedek Rébert 1:10:33 Budapest

2. Beck Tamas 1:21:01 Mohacs-Sz6l6hegy és Mohacs
3. Csillagh Gergé 1:25:39 Uny

4, Kopriva-Biré Tamas 1:46:08 Székelyudvarhely

Férfiak, 31-40 éves korig - helyezési lista

1. Szlics Tamas 1:10:46 MezOtur, Ligeti té

2 Rau Andor 1:16:43 Balkany Vitéz-tagi erd6
3. Szenczi Gabor 1:18:53 Uny

4, Kiss Konrad 1:21:51 Uny kozség

5 Kopriva Robert 1:23:08 Debrecen

6 Tajti Tamas 1:23:32 Uny, Ujtelep

Férfiak, 41-50 éves korig - helyezési lista

Hagyd Laszlé Nrimanas 1:23:25 Pécs Kertvaros
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Dics6 Jozsef
Ludanyi Daniel Szabolcs
Theobald Zoltan Puroga

Kalos Péter

Torok Tamas

Sari Istvan

Szab6 Sandor

Osz-Pal Pal

1:25:58
1:38:51
1:45:00
1:55:26
2:12:35
2:25:21
2:50:32
3:01:02

Férfiak, 51-60 éves korig - helyezési lista
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Matyus Csaba
Dékany Ferenc Ninishvata
Czékus Mihaly
Boda Zsolt
Szintai Laszlo
Milisits Tamas Dambholi
Gal Gyula
Kuladhara

1:06:53
1:16:50
1:19:51
1:24:49
1:33:45
1:39:50
1:39:59
2:36:44

Férfiak, 61 éves kor felett - helyezési lista

(.J'I-lk(at.)l\ll—L

Gosztolya Jozsef
Papp Ferenc
Taponidhi
Patai Jozsef
Csendes Istvan

Férfiak, abszolut - helyezési lista
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Matyus Csaba
Benedek Rébert
Szlics Tamas
Rau Andor
Dékany Ferenc Ninishvata
Szenczi Gabor
Czékus Mihaly
Beck Tamas
Gosztolya Jozsef
Kiss Konrad
Kopriva Rébert
Hagyd Laszlé Nrimanas
Tajti Tamas
Boda Zsolt
Csillagh Gergd

1:21:24
1:48:53
2:24:38
2:36:24
2:36:44

:06:53
:10:33
:10:46
:16:43
:16:50
:18:53
:19:51
:21:01
:21:24
:21:51
:23:08
:23:25
:23:32
:24:49
:25:39
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Dortmund, Phoenix-See

Uny Rézsakereszt konferencia kézpont

Budapest, Kereszturi erd6
Urém
Uny
Uny
Budapest
Székelymuzsna- Erked

Budapest, Kaposztasmegyer
Bp, Margitszigeti futokor
Budapest/Varosliget
Budapest XVI, X, VIV. kerUlet
Madocsa- Duna part

Csillaghegy-Pbjend-Urém-Csillaghegy
Zalaegerszegi 400m-es futopalya

Heidelberg

Pécs, Madlom-Malomvolgyi to
Szeged Tisza partjan
Gy6r-Nyul-Gy6r
Uny
Heidelberg

Budapest, Kadposztasmegyer
Budapest
MezOtur, Ligeti té
Balkany Vitéz-tagi erd6
Bp, Margitszigeti futékor
Uny
Budapest/Varosliget
Mohacs-Sz6l6hegy és Mohacs
Pécs, Malom-Malomvolgyi té
Uny kozség
Debrecen
Pécs Kertvaros
Uny, Ujtelep
Budapest XVI, X, XIV. kerilet
Uny



16. Dics6 Jozsef 1:25:58 Dortmund, Phoenix-See

17. Szintai Laszlé 1:33:45 Madocsa- Duna part

18. Ludanyi Daniel Szabolcs 1:38:51 Uny Rézsakereszt konferencia kézpont
19. Milisits Tamas Dambholi 1:39:50 Csillaghegy-Pbjené-Urdém-Csillaghegy
20. Gal Gyula 1:39:59 Zalaegerszegi 400m-es futopalya
21, Theobald Zoltadn Puroga 1:45:00 Budapest, Kereszturi erdd

22. Kopriva-Biré Tamas 1:46:08 Székelyudvarhely

23. Papp Ferenc 1:48:53 Szeged Tisza partjan

24, Kalos Péter 1:55:26 Urém

25. Torok Tamés 2:12:35 Uny

26. Taponidhi 2:24:38 Gyor-Nyul-Gyér

27. Sari Istvéan 2:25:21 Uny

28. Patai J6zsef 2:36:24 Uny

29. Csendes Istvan 2:36:44 Heidelberg

30. Kuladhara 2:36:44 Heidelberg

31. Szabd Sandor 2:50:32 Budapest

32. Osz-Pal Pal 3:01:02 Székelymuzsna- Erked

N6k, 30 éves korig - helyezési lista

1. Bodnar Zsuzsa 1:17:06 Miskolc, Miskolc-Tapolca
2. Hoffmann Judit 1:29:53 Uny

3. Kopriva-Biro Eniko 1:46:44 Székelyudvarhely

4. Kerekes Zsuzsa 1:48:48 Uny

5. Fenydsy Agnes 1:53:20 Uny- Piliscsaba

6. Giczi Aliz (13 éves) 2:12:32 Bakonybél

NGk, 31-40 éves korig - helyezési lista

1. Tokolics Edina 1:23:10 GyG6r Puspokerdd, Gyérujfalu
2. Forgacs Andrea 1:25:59 Véc Duna part

3. BENKES NICOLETA 1:43:15 Erdély - Gyergyodszarhegy

4, Gulyas Barbara 2:06:38 Budapesten a Rémai partnal
5. Koncz Eszter 2:07:05 Budapest, Erzsébettelep

6. Madarasiné Pragai Krisztina 2:10:00 Csesznek, Ordég arok terepfutds
7. Takdcs Viola 2:25:48 Uny

8. Tajti Fanni 2:50:14 Uny, Ujtelep

N6k, 41-50 éves korig - helyezési lista
Toth Gyongyi 1:21:26 Kiskunmajsa
2. Szab6né Baranyai Eva 1:27:42 Kiskunmajsa
3. Samelné Lakatos Eva 1:32:43 Kisk6ros



4 Kanya Zsuzsa 1:37:20 Uny 2,5 km-es palyan

5 Szabados Gyongyi 1:38:20 Svajc, Rheinfelden (AG)

6. Cseketa Mariann 1:42:30 Kecskemét, Arborétum

7. Fitos Agnes 1:48:17 Murakeresztur

8 Vaida Imola 1:51:46 Marosvasarhely, Somostetd
9. Laczko Piroska 1:56:32 Pécs, Tettye

10. Kukora Katalin 2:04:09 Uny, Ujtelep

11. Markodi Szilvia 2:19:07 Budapest Rakos-patak part
12. Németh Marianna Rusama 2:25:52 Uny, Uijtelep

13. Jobbagy Karolina 2:34:22 Dunaujvaros - Racalmas
14, Gyorkos Virag 2:34:57 Bakonybél

15. Mihaly Erika 3:01:02 Székelymuzsna és Erked kozott
16. Gal Zsuzsanna 3:01:02 Székelymuzsna- Erked

17. Németh Cristina 3:07:23 Erdély,Hargita megye, Muzsna

N6k, 51-60 éves korig - helyezési lista

1. Sebdlk Szilvia 1:33:13 Uny Ujtelep

2 Saheli 1:42:15 Pestszentl6rinc

3. Berényi Ildiko 1:58:17 Csikszereda- Romania
4, Forgéacs Margit 2:04:11 Uny

5 Csornay Kinga Makaranda 2:15:00 Budapest, Normafa
6 Farkas Elvira 2:59:31 Uny

7 Sztojka Eva 3:01:02 Székelymuzsna- Erked

N6k, 61 éves kor felett - helyezési lista

1. Hreschké Zsuzsanna 1:48:23  4za vasUtallomas Karasz Gati Papa palinka f6: Papa palinka f6:
2. Vincze Csilla-Maria 1:55:43 Kolozsvar, Sétatér

3. Sepsi Erika 2:15:33 Uny

4, Vitéz Judit 2:42:51 Cinkota Szilas patak part

5. Demeter Eva 3:01:02 Székelymuzsna- Erked

6. Lia Gutfreund 4:02:03 Uny

N6k, abszolat - helyezési lista

1. Bodnar Zsuzsa 1:17:06 Miskolc, Miskolc-Tapolca
2. Téth Gyongyi 1:21:26 Kiskunmajsa

3. Tokolics Edina 1:23:10 GyOr Plispokerdd, Gyérujfalu
4, Forgacs Andrea 1:25:59 Vac Duna part

5. Szabéné Baranyai Eva 1:27:42 Kiskunmajsa

6. Hoffmann Judit 1:29:53 Uny

7. Samelné Lakatos Eva 1:32:43 Kisk&ros

8. Sebék Szilvia 1:33:13 Uny Ujtelep

9. Kanya Zsuzsa 1:37:20 Uny 2,5 km-es palyan
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40.
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43.
44,

Szabados Gydngyi
Saheli
Cseketa Mariann
BENKES NICOLETA
Kopriva-Biro Eniko
Fitos Agnes
Hreschkd Zsuzsanna
Kerekes Zsuzsa
Vaida Imola
Fenydsy Agnes
Vincze Csilla-Maria
Laczkd Piroska
Berényi Ildiko
Kukora Katalin
Forgacs Margit
Gulyas Barbara
Koncz Eszter
Madarasiné Pragai Krisztina
Giczi Aliz (13 éves)
Csornay Kinga Makaranda
Sepsi Erika
Markodi Szilvia
Takacs Viola
Németh Marianna Rusama
Jobbagy Karolina
Gyorkos Virag
Vitéz Judit
Tajti Fanni
Farkas Elvira
Mihaly Erika
Sztojka Eva
Demeter Eva
Gal Zsuzsanna
Németh Cristina
Lia Gutfreund
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20
15
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51
14
31
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Svajc, Rheinfelden (AG)
Pestszentl6rinc
Kecskemét, Arborétum
Erdély - Gyergyoszarhegy
Székelyudvarhely
Murakeresztur
jza vasutallomas Kardsz Gati Papa palinka f6:
Uny
Marosvasarhely, Somostet6
Uny- Piliscsaba
Kolozsvar, Sétatér
Pécs, Tettye
Csikszereda- Romania
Uny, Ujtelep
Uny
Budapesten a Romai partnal
Budapest, Erzsébettelep
Csesznek, Orddg arok terepfutas
Bakonybél
Budapest, Normafa
Uny
Budapest Rékos-patak part
Uny
Uny, Ujtelep
Dunadujvaros - Racalmas
Bakonybél
Cinkota Szilas patak part
Uny, Ujtelep
Uny
Székelymuzsna és Erked k6zott
Székelymuzsna- Erked
Székelymuzsna- Erked
Székelymuzsna- Erked
Erdély,Hargita megye, Muzsna
Uny



